negavit et assera[vit] se ex hiis velle purgare et diem purgationis sue inde [post breve] gratis [     ]i 

videlicet diem dominicam proximo post festum apostolorum Petri et Pauli in manorio nostro de 

Calth[orp] sub <pena> [summon]itionis eorundem quo die quicquam per totum diem inibi per nos 

expectato et comparivit sed purgationem suam prout acceptantem totaliter negavit qui quidem 

omnibus [    ]j inter est significamus sigillum nostrum presentibus in testimonium apponendum.  Dat' 

apud Alvingham in feste beate Marie Magdalene anno domini etc.  [fo.41r]f 

a Edge of folio torn away here; about five cm. text missing or illegible at upper edge of parchment. 
b One word erased here. 
c Two cm. of text missing or illegible. 
d Three cm. damaged or illegible text. 
e One cm. text illegible. 
f One illegible word. 
g Abbreviated word unclear. 
h One illegible word. 
i One illegible word. 
j One illegible word. 
f No heading. 

Note.  The document was written on a piece of parchment sewn in after the cartulary was first written c.1264, 

possibly in a fourteenth - century hand (see no.265, note b). 

268  Terrier of selions in the fields of Yarbrough held by Richard Gikel of Yarbrough from the prior of Alvingham. 

 [c.1264 - 1300] 

fo.41r 

Memorandum quod Ricardus Gikel de Ierdeburg' tenuit de <feudo> prioris de Alvingham hos 

selliones in Ierdebur'. 

Super Hale ij inter terram Roberti Rus et Ade le Wavass'. a 

Item super capud de Hogcrofte ij [inter] terram Radulfi Mang'b et forarium. 

Item iuxta tofte ex north parte iij inter terram dicti Ricardi et Margarete de Linc'. 

Item in Northland j inter terram ecclesie et Ade le Vavass'. 

Item super furlanges iij inter terram dicti Ricardi et Margarete de Linc'. c 

Item ibidem ij inter terram predicti Ricardi et Willelmi Bayske. 

Item super Berhe j inter terram W. clerici et Radulfi filii Martini. 

Item super Butelhou ij. 
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Item in Nortfen et Hollerus j acra prati et dimidia inter predictum Ricardi et Thome filii Roberti. 

a This line and the next three lines bracketed with a marginal note ex est parte.  
b Followed by a 1cm space. 
c This line and the next four lines bracketed with a marginal note ex west. 

Note.  The document was not written in the usual hand and not included in the inventory, so was probably 
added to the cartulary after its initial compilation c.1264.  In 1275 'Richard Gikell gave half a mark 8 years past 

not to be made a knight' (LCC, pp.321 - 2).